Produktbezeichnung:

Whey Protein Schoko
Haltbarkeit:
Ungedffnet 24 Monate

Lagerbedinqung:

Kihl und trocken lagern
Geschmack:
Schoko

Zutaten:
Molkeneiweilkonzentrat, MolkeneiweilRisolat, Sonnenblumenlecithin (Emulgator),
Kakaopulver stark entolt, Aroma, StBungsmittel (Sucralose, Steviolglycoside).

Nahrwertinformation:

ian*
Durchschnitliche pro 100 g (309 Pu [ver + 250
_ Wasser)
Energie 1608 kJ / 380 kcal 483 kJ / 114 kcal
Fett 549 169

davon geséttigte Fettsduren 3,79 11g
Kohlenhydrate 6,89 219

davon Zucker 4049 12¢9

Eiweil3 76,09 22,89

Salz 0,779 0,23g

* Bei anderen Zubereitungen als mit Wasser sind veranderte Energie- und Nahrwerte zu beriicksichtigen
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Aminosaureprofil pro 100 g Produkt:

L- Alanin 39¢g
L- Arginin 2,3g
L- Asparaginsaure 748
L- Cystin 19¢g
L- Glutaminsaure 11,7 g
Glycin 15¢g
L- Histidin l4¢g
L- Isoleucin 49¢g
L- Leucin 8,2¢g
L- Lysin 6,7¢
L- Methionin 16¢g
L- Phenylalanin 2,5g
L- Prolin 3,0g
L- Serin 3,8g
L- Threonin 53¢g
L- Tryptophan 12¢
L- Tyrosin 2,4¢
L- Valin 4,78

Allergen- Kennzeichnung:

Gluten
Krebstiere
Eier

Fisch
Erdnisse
Soja

Milch (inkl. Laktose)*

Schalenfriichte
Sellerie

Senf
Sesamsamen

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten

Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten

Lupinen
Weichtiere

nicht enthalten
nicht enthalten

Kann Spuren von Krebstieren, Soja und Hiihnerei enthalten.
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Fur Veganer nicht geeignet
Fur Lakto Vegetarierer geeignet
Fur Ovo-Lakto-Vegetarier geeignet

Die aufgefuihrten Angaben auf der vorlaufigen Produktspezifikation dienen der reinen
Produktinformation. Bei Anderungswiinschen tragen Sie dies bitte im Feld
Bemerkungen/Anderungswiinsche ein ansonsten bitten wir Sie die Musterfreigabe zu
unterzeichnen.

(Anderungen konnen Geschmack, Farbe, Nahrwerte, Inhalte 0.4. betreffen)

Desweitern obliegt die Verantwortung der Anmeldung von Nahrungserganzungsmittel
(Nahrungserganzungsmittelverordnung - NemV) und die Registrierung der
Verpackungen ((Verpackungsgesetz - VerpackG) / LUCID) beim Inverkehrbringer.

BVL - Online-Formular zur Anzeige von Nahrungsergdanzungsmitteln - Online-Formular zur Anzeige

von Nahrungsergdnzungsmitteln (bund.de)

FAQ (verpackungsregister.org)

Sollte innerhalb von 6 Wochen keine Rickmeldung erfolgen, sehen wir uns gezwungen
Ruckstellmuster zu entsorgen und ggfls. Bei neuer Anfrage erneut Musterpauschale zu
berechnen.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.

Bemerkungen / Anderungswiinsche:

Datum: Unterschrift:

Musterfreigabe:

Datum: Kunde:

Unterschrift;

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.
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https://www.bvl.bund.de/DE/Arbeitsbereiche/01_Lebensmittel/04_AntragstellerUnternehmen/03_NEM/01_onlineformular/lm_nahrungsErgMittelonline_formular_infos_basepage.html
https://www.bvl.bund.de/DE/Arbeitsbereiche/01_Lebensmittel/04_AntragstellerUnternehmen/03_NEM/01_onlineformular/lm_nahrungsErgMittelonline_formular_infos_basepage.html
https://www.verpackungsregister.org/information-orientierung/hilfe-erklaerung/faq



